沪明幼儿园勘测定界报告编制中介机构比选公告

根据三明市城市建设发展集团有限公司关于印发《三明城发集团小规模项目招投标管理办法》（明城发〔2020〕171号）的通知规定。沪明幼儿园项目现已完成前期手续办理，需委托编制勘测定界报告等中介服务事项通过随机抽取方式确定服务中介机构。现将有关事宜公告如下：

一、招标项目概况
1.项目业主名称：三明市城市建设发展集团有限公司；

2.项目名称： 沪明幼儿园  ；

3..项目地址：   梅列区    ；

4.拟建工程投资额： 约4000 万元；

5.工程规模、结构类型： 建设面积约7700平方米 ；

6.是否国家、省或市重点工程项目：否。

二、本项目委托代理中介服务内容（在相应内容(内打勾,不在以下范围的可添加。）
√勘测定界报告编制

三、中介服务取费
实行市场调节价，本项目的勘测定界报告编制中介服务取费为 0.24 万元含专家评审费等一切费用包干。

付款方式：获得有关部门审批后一次性支付中介服务费（因评审会产生的一切费用由中标人先行支付）
四、参选中介机构的资格条件

1.具备经年检合格有效的企业法人营业执照和具备合格有效的相关咨询资质。
2.有意参加比选的服务机构须在本公告规定的方式、时间和地点报名并提交①、比选申请书；②、营业执照；③、授权委托书；④、相关机构的资质（以上资料用信封密封并加盖投标人公章，未按规定要求密封并加盖投标人公章，将被视为无效投标文件）。

3.中标的服务机构应在中标公示后3日内领取中标通知书并与我司签订协议，否则视为放弃中选资格。
五、服务机构比选活动的开标时间、地点和监督部门
1.开标时间：2020年09月21日 09：30 分；
2.开标地点：三明市梅列区乾龙新村348幢裙楼4楼小会议室；
3.监督部门：三明市城市建设投资集团有限公司造价审核部；
4.联系人：陈工  联系电话：17750277597；
5.报名方式：凡有意参加比选者,请于2020年09月18日17时30分前到三明市城市建设投资集团有限公司报名。
六、开标流程：相关机构比选由招标人组建的评审委员会负责，评审委员会由3人及以上组成，在规定地点、时间当场开封所有投标文件；
1.核验并登记已经提交且有效的书面申请的相关机构法定代表人或其申请书中授权委托代理人的身份证原件。未持有效身份证原件到场或迟到核验的，视为自动放弃参加比选资格。
2.对参加比选的相关服务咨询机构的资格条件进行符合性审查。
3.宣布资格条件满足本公告规定要求的相关服务机构名单。
4.拆封参加比选的服务机构的比选资料并公布报价，无论有几家单位参加，均以随机抽取确定中选机构，若只有一家单位，进行资质审查后合格可直接确定中标单位。
5.中选的服务机构按照中选通知书要求的时间与三明市城市建设发展集团有限公司联系、商议，依照法律法规签订服务委托合同。
6.如中选单位放弃中选、因不可抗力提出不能履行合同，或中选单位的中选资格被相关行政主管部门确认无效的，可以按服务机构投标价格以最低价依次确定下一家候选机构为中标服务机构。
七、其他事宜
中选的服务机构非不可抗力原因放弃中选的，或不按合同约定提供服务的，招标人将有权向有关行政主管部门报告，建议按照有关规定予以处理。
附：1.比选申请书
2.授权委托书
招标人：（公章）
法定代表人：（签字或盖章）
年   月   日

 附件1：
比选申请书
                    （招标人）：
 经研究并充分理解 沪明幼儿园 勘测定界报告编制比选公告相关资料后，我公司对 沪明幼儿园 比选提出申请。我单位愿意按人民币       元（包干）包含一切费用，进行本次工程咨询服务。
我方将接受并遵守所规定的各项条款。
申请人：   （盖章）
法定代表人：（签字或盖章）
申请日期：    年   月   日

附：单位资质复印件盖公章

附件2：
授 权 委 托 书
我（姓名） 系 （机构名称） 的法定代表人，现授权委托我公司的（姓名）、（身份证号码）为我公司代理人，以本公司名义参加 沪明幼儿园 的勘测定界报告编制比选活动。代理人在比选过程中所签署的一切文件和处理与之相关的一切事务，我均予以承认。
附：委托代理人身份证复印件。

申请人：(盖申请人单位公章)
法定代表人：（签字或盖章）
委托代理人：（签字）
日 期：    年    月    日